
 
У К Р А Ї Н А 

 
ЗАПОРІЗЬКА РАЙОННА РАДА 

ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
сьомого скликання 

двадцять шоста сесія 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

08.12.2017 № 4 

 
Про внесення доповнень до рішення районної ради від 27.12.2013 № 9 «Про 
продовження терміну дії програми «Цукровий діабет» у Запорізькому районі 
на 2010-2013 роки, затвердженої рішенням районної ради від 22.06.2010 
№ 4» 
 
 

Керуючись п. 16 ч. 1 ст. 43 Закону України „Про місцеве 

самоврядування в Україні", з метою надання якісної медичної допомоги 

хворим на цукровий діабет, Запорізька районна рада ВИРІШИЛА: 

 

 1. Внести доповнення до рішення районної ради від 27.12.2013 № 9 

«Про продовження терміну дії програми «Цукровий діабет» у Запорізькому 

районі на 2010-2013 роки, затвердженої рішенням районної ради від 

22.06.2010 № 4» (далі – Рішення): 

1.1 доповнити пункт 2. Рішення підпунктом 2.3. наступного змісту: 

«2.3. Затвердити обсяг фінансування на реалізацію заходів Програми у 

2017 році у сумі 492,00 тис. грн.». 

 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 

районної ради з питань охорони здоров’я, освіти, культури, спорту та 

соціального захисту. 

 

 

 

Голова ради А.М.Шевчишин 

 

 


